
中铁逸景湾项目一期总承包工程涂料腻子装饰工程

专业分包招标评标结果公示
根据2023年7月25日中铁逸景湾项目一期总承包工程涂料腻子装饰工程专业分包招标评标委员会评标结果，现将相关情况公

示如下：

一、投标人：一、投标人：
序号 分包企业名称 投标人 备注

1 武汉峰翔建筑装饰工程有限公司 文成峰 ZTYJW-ZY-2023-01

2 武汉端懿建设科技有限公司 余爱武 ZTYJW-ZY-2023-01

3 武汉宏申铎建筑工程有限公司 李秋菊 ZTYJW-ZY-2023-01

根据《中铁武汉电气化局集团有限公司工程施工分包管理规定》文件要求，中铁逸景湾项目一期总承包工程涂料腻子装饰工
程专业分包招标工作已经结束，根据评标结果，现将中标候选人情况予以公示，具体如下：

二、二、中标候选人推荐表：中标候选人推荐表：

序号 标段 投标人名称 投标人综
合评分 推荐中标候选人名次

1
ZTYJW-ZY-2023
-01

武汉峰翔建筑装饰工程有限公司 87.00 1

2 武汉宏申铎建筑工程有限公司 81.17 2

3 武汉端懿建设科技有限公司 72.17 3

公示期自2023年8月4日至2023年8月7日。
公示期间，投标人和其他有利害关系人如对公示的评标结果有异议，可以向招标人提出书面质疑。
招标人：中铁武汉电气化局集团有限公司城市建设分公司中铁逸景湾项目部
质疑受理：商务管理部             电话：020-62118071

投诉受理：纪委综合室             电话：ztwhcjjw@163.com

 

2023年8月4日


